

ANEXO V
CARTA PROPOSTA



A
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA Ref.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018-FMS

Senhora Pregoeira,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 03/2018-FMS, apresentamos a seguinte proposta para o fornecimento e entrega de MATERIAL PARA LABORATÓRIO PARA ATENDIMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL, pelo valor total de R\$ 4.172,56 (Quatro mil cento e setenta e dois reais e cinquenta e seis centavos), conforme de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- a) Nos preços oferecidos estão descritas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete – carregos e descarregos;
- b) Os bens serão entregues na cidade de Santa Quitéria;

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a) A efetuar a completa entrega dos bens solicitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contados a partir do recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Crateús- CE, 27 de março de 2018

Fca. Luciana Cavalcante Fernandes.
Francisca Luciana Cavalcante Fernandes
Representante Legal

ANEXO V
PLANILHA DE PREÇOS



A
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA Ref.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018-FMS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA LABORATÓRIO PARA
ATENDIMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QTDE	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	MICROPIPETA AUTOMÁTICA VOLUME VARIÁVEL (200 A 1000 MICROLITOS)	CRALPLAST	UNID	3	42,78	128,34
3	TUBO A VÁCUO 5ML DE PLÁSTICO TAMPA ROXA	OLEN	UNID	4000	0,33	1.320,00
5	TUBO A VÁCUO 5ML DE PLÁSTICO COM GEL TAMPA AMARELA	OLEN	UNID	4000	0,33	1.320,00
10	LAMINULAS (TAMANHO 20 X20) C/ 100 UNID	CRALPLAST	CX	60	1,58	94,80
11	ADAPTADOR PARA AGULHA A VÁCUO	LABOR IMPORT	UNID	10	0,19	1,90
16	DESCARTEX 13 L	FORTSAN	UNID	40	4,40	176,00
23	PISSETA EM POLIETILENO TRANSLÚCIDO 250 ML	JPROLAB	UNID	6	3,87	23,22
24	PIPETA DE WESTERGREEN PARA VHS	REDPLAS	UNID	80	1,49	119,20
25	DETERGENTE NEUTRO P/ LABORATORIO 5 LITROS	FORTSAN	GL	6	14,25	85,50
26	FORMOL 37%	EXODO	LT	6	11,90	71,40
27	LUGOL FORTE 2%	EXODO	FR	6	39,30	235,80
33	ALCOOL ABSOLUTO COMERCIAL 99,5%	SANTA CRUZ	LT	24	5,45	130,80
34	HEMSTAB 20 ML	ANALISA	FR	5	4,95	24,75
35	GLISTAB 20 ML	ANALISA	FR	5	4,95	24,75

44	MINICLEAN 0,4 LITRO (APARELHO AUTOMETICOZADO HEMATOLÓGICO ABX MICROS 60) - HORIBA	DIAGON	LT	8	32,10	256,80
51	PADRÃO DE BILIRRUBINA	ANALISA	KIT	6	26,55	159,30

Importa a presente proposta no valor total de R\$ 4.172,56 (Quatro mil cento e setenta e dois reais e cinquenta e seis centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias da data de recebimento da ordem de compra

Crateús- CE, 27 de março de 2018

Fca. Luciana Cavalcante Fernandes.

Francisca Luciana Cavalcante Fernandes
Representante Legal